
 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. B89 –  

 

2024 m. kovo 21 d. 

Molėtai 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 21 d. 9.00 – 9.10 val.  

Posėdis vyksta mišriuoju būdu per Zoom ir komisijos pasitarimas komisijos nariams 

susirašinėjant el. paštu  etika@mrsa.lt. 

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, 

su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate. 

 

Posėdžio pirmininkas – Laimutis Lapėnas, Etikos komisijos pirmininkas. 

Sekretoriauja - Sigita Saugūnienė.  

ZOOM posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rita Andreikėnienė, Jolita Čimbarienė, 

Algis Masevičius, Vytautas Nekrošius,  Aurelija Lukošienė, Žydrūnas Savickas.  

 

      DARBOTVARKĖ: 

Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti Tarybos sprendimų projektų peržiūra ir 

rekomendacijų teikimas Tarybos nariams, įgyvendinant Viešų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nuostatas.  

1. Dėl viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro ir viešosios įstaigos 

Molėtų ligoninės reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir viešosios 

įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų patvirtinimo.  

2. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte „Molėtų 

rajono sveikatos centro teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas“.  

3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Kroatijos Respublikos Medulino rajono 

savivaldybe pasirašymui.  

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo.  

5. Dėl biudžetinės įstaigos Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų pavadinimo pakeitimo 

ir nuostatų patvirtinimo.  

6. Dėl socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono 

savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo.  

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo, pirmininko 

paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo.  

8. Dėl Molėtų socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo.  

9. Dėl Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų teikiamų socialinių paslaugų kainų 

suderinimo.  

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-26 "Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022-2026 metų 

bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo.  

11. Dėl sutikimo reorganizuoti Molėtų r. Kijėlių specialųjį ugdymo centrą, prijungiant jį prie 

Molėtų r. Alantos gimnazijos.  

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:etika@mrsa.lt


2 

 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės karjeros specialistų etatams švietimo įstaigose ir 

nevalstybinėse mokyklose finansuoti skirtų lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų žemės sklypų Molėtų mieste 

nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo.  

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo.  

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

18. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis vietos 

bendruomenėms.  

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. B1-237 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.  

20. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 

sudarymo.  

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. B1-98 „Dėl 

savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo.  

22. Dėl socialinio būsto nuomos mokesčio sumažinimo.  

23. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai.  

24. Dėl viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimo.  

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 

patvirtinimo.  

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.  

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių 

tvirtinimo.  

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių 

tvirtinimo.  

Informacija.  

Molėtų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaita už 2023 metus. 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos vidaus audito tarnybos 2023 metų 

veiklos ataskaita. 

Molėtų rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos ataskaita už 2023 metus. 

Molėtų rajono savivaldybės Etikos komisijos veiklos ataskaita už 2023 metus. 

Molėtų rajono savivaldybės Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaita. 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo ataskaita už 2023 metus. 

Molėtų rajono savivaldybės 2023-2024 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 

plano ataskaita. 

29. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui 

„Kaimynystės namai“ pagal panaudos sutartį.  

30. Dėl savivaldybės turto perdavimo asociacijai Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijai pagal 

panaudos sutartį.  

31. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 

patikėjimo sutartį.  

32. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai.  

33. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

 



3 

 

34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

švietimo įstaigoms.  

35. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai.  

36. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn.  

37. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn.  

38. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Bendrystės centrui pagal panaudos sutartį. 

39. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų socialinės paramos centrui patikėjimo teise valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo.  

40. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų turizmo ir verslo informacijos 

centrui pagal turto patikėjimo sutartį.  

41. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo.  

42. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. B1-55 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.  

43. Dėl Dvaro, Laukų ir Sodžiaus gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Giedraičių 

seniūnijos Šiupienių kaimo teritorijoje.  

44. Dėl Didžiadvario gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Giedraičių seniūnijos 

Didžiokų kaimo teritorijoje.  

 

SVARSTYTA:  

Komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas informuoja, kad prieš etikos komisijos posėdį 

nebuvo gauta iš tarybos narių nusišalinimų dėl galimų interesų konfliktų, kurie būtų apsvarstyti etikos 

komisijos posėdžio metu. Komisijos nariai susipažinę su būsimos tarybos darbotvarkės klausimais. 

Pasisako ir balsuoja dėl galimų interesų konflikto atvejų, nusišalinimo būtinybės. Vyksta komisijos 

pasitarimas.  

      Siūloma nuo 1 klausimo „Dėl viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro ir 

viešosios įstaigos Molėtų ligoninės reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir 

viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų patvirtinimo“, nusišalinti Vaidui Mickevičiui, 

Aurelijai Lukošienei, nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui 

Lapėnui, nes sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

     Siūloma nuo 2 klausimo „Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

projekte „Molėtų rajono sveikatos centro teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

modernizavimas“, nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai Lukošienei, nes dirba Molėtų r. 

pirminės sveikatos  priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes sutuoktinė dirba Molėtų 

r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra. 

Siūloma nuo 9 klausimo „Dėl Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų teikiamų socialinių 

paslaugų kainų suderinimo“ nusišalinti tarybos narei Žydrūnei Vaidachovičienei, einančiai 

direktoriaus pavaduotojo paraigas Molėtų vaikų savarankiško namuose. 

BALSAVO. „Už“ – 7; „prieš“ – nėra; „susilaikė“ – nėra.       

            NUSPRĘSTA: Etikos komisija peržiūrėjo ir susipažino su Tarybos posėdžiui teikiamais svarstyti 

klausimais ir teikia rekomendacijas dėl galimų Tarybos narių viešų ir privačių interesų konfliktų ir 

nusišalinimų. Komisija rekomenduoja nuo 1 klausimo „Dėl viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės 

sveikatos priežiūros centro ir viešosios įstaigos Molėtų ligoninės reorganizavimo, reorganizavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo ir viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų patvirtinimo“, 

nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai Lukošienei, nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  

priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  

priežiūros centre. 



4 

 

           Komisija rekomenduoja nuo 2 klausimo „Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos dalyvavimui projekte „Molėtų rajono sveikatos centro teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas“, nusišalinti Vaidui Mickevičiui, Aurelijai Lukošienei, 

nes dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. Nusišalinti Laimučiui Lapėnui, nes 

sutuoktinė dirba Molėtų r. pirminės sveikatos  priežiūros centre. 

           Komisija rekomenduoja nuo 9 klausimo „Dėl Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų 

teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ nusišalinti tarybos narei Žydrūnei 

Vaidachovičienei, einančiai direktoriaus pavaduotojo paraigas Molėtų vaikų savarankiško namuose. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                                    Laimutis Lapėnas 

 

 

Komisijos sekretorė                                           Sigita Saugūnienė    

 

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Etikos komisijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. B89-7
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigita Saugūnienė, Vyriausiasis specialistas, atsakingas už

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą
Sertifikatas išduotas SIGITA SAUGŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 13:27:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 13:28:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-23 10:29:41 – 2028-05-21 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-28
13:38:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-28 13:38:30 DBSIS


